
' ' 

IIIIIRIIIIIIIIRUIII!Uitlllllllllll 
MHMPXP7A3PC1 

1. 

DODATEKč. 5 
na zhotoveni projektové dokumentace 

ke Stavbě č. 0204 "TV Nebušice, etapa 0001 -Komunikace I.- 2. čásť' 
rekonstrukce komunikace v ulici Nad Želivkou 

číslo smlouvy objednatele: DIU21/04/002269/2004 
čfslo smlouvy zhotovitele: S 01/04 

Čl. I 
SMLUVNI STRANY 

Objednatel: 
se sfdlem: 

Hlavní město Praha 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
čislo účtu: 
zastoupeno: 

Mariánské náměstf 2,110 01 Praha 1 
00064581 

pro činnosti a pfipravu dodatků dle této smlouvy zastoupené: změna viz čl. ll 

(dále jen "objednatel") 

2. Zhotovitel: PROmCONSULT s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 775/30, 170 00 Praha 7 
IČ: 26509172 
DIČ: CZ26509172 

Stejnopis: / 

zapsána: v obchodnlm rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka č. 86644 
bankovní spojení: změna viz čl. ll 
čfslo účtu: změna viz čl. ll 
zastoupena: Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společnosti 

(dále jen ,,zhotovitel") 

Čl. ll 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Změna Smluvní strany Objednatel, neboť tuto objednávku Odboru městského investora 
převzal vrámci MHMP Odbor technické vybavenosti. Dále se měni osoba oprávněná 
podepisovat za Hlavní město Prahu, kdy pověi'enou osobou Je Ing. Martin Vlk. Dále se 
z důvodu ukončení objednávky č. OMI/3340/2004 vypouští zastupováni společnosti ZA VOS 
s.r.o •• Z těchto důvodů se mění smluvni strana objednatel- Hlavni město Praha následovně: 

Hlavní město Praha 
se sfdlem: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojeni: 
člslo účtu: 
zastoupeno: 

Mariánské náměsti 2, 11 o 01 Praha 1 
00064581 
CZ00064581 

IOTVMHMP 

2. Změna bankovního spojení Smluvní strany Zhotovitel takto: 
PRO.CONSULT s,r.o. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zapsána: 
bankovnl spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupena: 

Dělnická 775/30, 170 00 Praha 7 
26509172 
CZ26509172 

vedeném u MS v Praze, oddll C, vložka č. 86644 



3. čerpáni z částl2. DSP 30% v souladu s dodatkem č. 4. 
Z tohoto důvodu se předmět plnění smlouvy mění následovně: 

Cena bez DPH DPH5% DPH19% DPH20% DPH 21% 

1 995 500 00 20 025,00 183 939,00 29 000 00 101199,00 

a. Část 1. - ulice Nad Želivkou 
DSP 30 % - dofakturováno 
DZS 100%- ukončeni smluvnfho vztahu 
AD 100%- ukončeni smluvnfho vztahu 

Cena bez DPH 

Zbývá dofakturovat ve vazbě na 
dodatek č. 4 186 680,00 
Uhrazeno k 31. 10.2017 16068000 
Cena se snižuje o DZS 17 850,00 

AD 8 150 00 
Cena se snižuje celkem o 26 000,00 
Zbwá k úhradě 0,00 

DPH 21% 

39 202,80 
33 742,80 
3 748,50 
1711,50 
5 460,00 
0,00 

Celkem vč. DPH 

2 329 663 00 

Celková cena vč. DPH 

225 882,80 
194 422,80 
21 598,50 
9 861 50 
31 460,00 
0,00 

b. Část 2. - ostatní komunikace (Brandejsova, K Noskovně, Druhého odboje, 
U Pohádky, V Sídlišti, V Pachmance K Vizerce, V Březinkách}: 

DSP 30% - dofakturace 
DZS 100%- ukončeni smluvniho vztahu 
AD 100%- ukončeni smluvnfho vztahu 

Cena bez DPH 

Zbývá dofakturovat ve vazbě na 
dodatek č. 4 295 220,00 
Uhrazeno k 31. 10. 2017 0,00 
Cena se snižuie o DZS 28150,00 

AD 12 850,00 
Cena se snižuje celkem o 41 000,00 
Zbývá k úhradě DSP 30% 254 220,00 

Čl. lil 

DPH 21% 

61 996,20 
0,00 
5 911,50 
2 698,50 
8 610 00 
53 386,20 

ZMĚNA ZPŮSOBU FAKTURACE 

Celková cena vč. DPH 

357 216,20 
o 00 
34 061 50 
15 548,50 
49 610 00 
307 606 20 

Smluvnf strany se dohodly, že datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum z Predávacfho 
protokolu, kterým zhotovitel predá objednateli Sdělení k ohlášení, kterými oznamuje prlslušný Odbor 
výstavby, že proti stavebnfm úpravám nemá námitek proti stavebnim úpravám. 

Čl. IV 
UKONČENI SMLOUVY O DiLO Č. DIU21/04/002269/2004 

Smluvní strany se dohodly, že po splněni podminek stanovených v bodu a) odstavce 3. čl. ll. tohoto 
dodatku, tj. po uhrazení zbytku ceny platnost smlouvy č. DILI21/04100226912004 končí. 

Čl. V 
OSTATNi UJEDNÁNi 

1. Tento dodatek je nedilnou součásti smlouvy o dílo č. DIU21104100255912004. Ostatnf ustanovení této 
smlouvy, která nejsou timto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti. 



' . ·-

2. Tento dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvnlch stran, 
z nichž 4 obdržl objednatel a 2 zhotovitel. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnlch stran. 

4. Smluvnl strany prohlašují, že si tuto smlouvu fádně přečetly, jejfmu obsahu porozuměly, jej i obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva namohla být řádně 
plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené pň plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla 
ujednána v rozporu se zákonem a nepflčl se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v této smlouvě 
odpovidají skutečnosti, což vše nfže stvrzuji svými podpisy." 

5. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinen na dotaz tfetf osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném pflstupu k informacím, v platném znění, a 
souhlas! s tfm, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě o dflo byly na požádáni poskytnuty 
třetim osobám. 

6. Smluvní strany výslovně souhlas! s tfm, aby Smlouva o Dílo byla uvedena v Centrálni evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je vefejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvnfch stranách, 
předmětu smlouvy, čiselné označeni této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvnf strany prohlašuji, 
že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dilo nepovažují za obchodní tajemstvf ve smyslu ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmfnek. 

V Praze dna 

Objednatel 


